

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7728230620	КПП 772801001	Сч. №	40702810702830001019
ООО "СПОРТТОВАРЫ"			
Получатель			

Счет на оплату № 4 от 15 декабря 2015 г.

Поставщик: ООО "СПОРТТОВАРЫ", ИНН 7728230620 , КПП 772801001, 117630, г. Москва, ул. Воронцовские пруды, д.9, пом. III, комн. 11Б, тел.: 7 (909) 901-00-01

Грузоотправитель: ООО "СПОРТТОВАРЫ", ИНН 7728230620 , КПП 772801001, 117630, г. Москва, ул. Воронцовские пруды, д.9, пом. III, комн. 11Б, тел.: 7 (909) 901-00-01

Покупатель: Благотворительный фонд гуманитарной помощи населению Донбаса "Но Пасаран", ИНН 7707354180, КПП 770701001, 127006, Москва г, Весковский пер., д.7, эт.3, пом.1, комн.1,2, тел.: 7 (495) 966-15-38

Грузополучатель: Благотворительный фонд гуманитарной помощи населению Донбаса "Но Пасаран", ИНН 7707354180, КПП 770701001, Москва г, проспект Андропова, д. 22, тел.: 7 (495) 966-15-38

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	111103	Костюм зимний для охоты рыбалки Бурелом, расцветка темный лес, ткань с мембраной до -30 С (р. 44-46)	1	шт	3 270,00	3 270,00
2	111103	Костюм зимний для охоты рыбалки Бурелом, расцветка темный лес, ткань с мембраной до -30 С (р. 48-50)	10	шт	3 270,00	32 700,00
3	111103	Костюм зимний для охоты рыбалки Бурелом, расцветка темный лес, ткань с мембраной до -30 С (р. 52-54)	2	шт	3 270,00	6 540,00
4	111619	Шапка Колпачок Темный лес. Мембр/Флис с регулировкой (мембр.тк.+флис)	13	шт	276,00	3 588,00
5	111801	Костюм маскировочный Клякса	12	шт	841,50	10 098,00
6	112057	Костюм маскировочный Леший камыш/лес 56-58/60-62	2	шт	2 507,50	5 015,00
7	AT000553	Костюм зимний детский "Пингвин"	2	шт	2 456,50	4 913,00

Итого: 66 124,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 66 124,00

Всего наименований 7, на сумму 66 124,00 руб.

Шестьдесят шесть тысяч сто двадцать четыре рубля 00 копеек

Руководитель

должность

подпись

Смелянская И. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Смелянская И. В.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи